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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — XXVII EILINIS 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Vyras ir moteris taps viena būtybe 
(Pr 2, 18-24) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Telaimina mus Dievas visą mūsų 
gyvenimą. 
 
Antrasis skaitinys – Šventintojas ir šventinamieji—visi 
kyla iš vieno (Žyd 2, 9-11) 
 
Evangelija – Ką Dievas sujungė, žmogus teneišskiria! 
(Mk 10, 2-12. (13-16)) 
 
Mišiolėliuose:  274 psl. – Mišių maldos 
   771 psl. – Mišių skaitiniai  
    

SPALIO 14 D. 
XXVIII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys –  Išminčiai  neprilygsta nė didžiausi 
turtai (Išm 7, 7-11) 
 
Atliepiamoji psalmė –  Viešpatie, mus atgaivinki savo 
malone, ir džiūgausim, kol gyvuosim. 
 
Antrasis skaitinys – Dievo žodis teisia širdies 
sumanymus bei mintis (Žyd 4, 12-13) 
 
Evangelija – Parduok visa, ką turi, ir sek paskui mane 
(Mk 10, 17-27. (28-30)) 
 
Mišiolėliuose:  275 psl. – Mišių maldos 
   774 psl. – Mišių skaitiniai  

SPALIO 07 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Jolanta Kilikevičienė, Gintaras Kilikevičius  
6 val. v.  Rūta ir Judita Raulickis  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   M. Poskočimas, L. Aleksienė,  
  P. Pranckevičius     
11 val. r.  R. Žilienė, V. Valaitytė, ses. Laimutė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Marija Čyvaitė, Vėjas Čuplinskas  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kunčai  
 
 

SPALIO 14 D. 
Skaitytojai: 
9 val. r.  Lina Poskočimaitė, Ona Daugirdienė  
11 val. r.  Rita Venclovienė, Svajonė Kerelytė   
6 val. v.  Jolita Džiaugienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   A. Jonikas, G. Jonikaitė,   
  L. Poskočimaitė     
11 val. r.  R. Venclovienė, A. Kamantienė,  
  R. Narbutienė 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Zigmas ir Žiba Kisieliai   
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kunčai  

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
08 d. P  Gal 1, 6–12; Lk 10, 25–37  
 
09 d. A   Gal 1, 13–24; Lk 10, 38–42  
 
10 d. T  Gal 2, 1–2. 7–14; Lk 11, 1–4  
 
11 d. K   Gal 3, 1–5; Lk 11, 5–13  
 
12 d. P  Gal 3, 7–14; Lk 11, 15–26  
 
13 d. Š   Gal 3, 22–29; Lk 11, 27–28  

METINIS KALENDORIUS 
 

 
Spalis 
∗ Spalio mėnesį - Marijos rožinio mėnesį  - melsimės 

rožinį šiokiadieniais po Mišių 
∗ KALĖDINIS VAJUS tęsiasi iki spalio 15 d. 
∗ Krikšto pokalbis 21 d., 10:15 val. r. 
∗ Jaunimo Mišios 27 d., 5 val. v. 
 
Lapkritis 
∗ Visų Šventųjų diena  1 d., 8 val. ryto Mišios 
∗ Vėlinių Mišios 1 d., 7 v. v. 
∗ Pokalbis dėl Krikšto 18 d., 10:15 val. r. 
∗ Padėkos dienos Mišios 22 d., 10 v. r   
 
Gruodis 
∗ Biblijinė stovykla 27 d.  
∗ Biblijinė stovykla 28 d. 
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Jei prie savęs turėčiau 
anūkėlių, paklausčiau, kodėl 
lietuvių kalendoriuje pirma 
pjaunami javai, (rugpjūtis) o tik 
paskui sėjami (rugsėjis). Tada 
klausčiau, kaip atsiranda tie 
lietuviški lininiai rankšluosčiai, 
„Tėve mūsų“ ar himno žodžiais 

išausti lino dirbiniai. Žinoma, Illinojuje sunku žinoti, kokia 
ilga ir sunki yra lino kelionė, reikia gyventi Lietuvoje arba 
Dakotose, kur daugiausia linų auginama.  O linus 
prisiminiau dėl spalių, kurių vardu pavadintas dešimtasis 
metų mėnuo. Jie, spaliai, gali būti gražiu palyginimu: 
nubraukus ar juos numynus, lieka švarus linų pluoštas. 
 Šiemet spalis itin dėkingas 2012-2013 metų 
temai, nes šie metai paskelbti Tikėjimo metais. 
Aukštaičių kilmės žmonėms jie – normalūs, kaip jie kad 
sako. Žemaičiams – dar rimtesni, nes šie metai primena 
žemaičių krikštą 1413 m. Kartais užtrunka daug metų 
pelus ar spalius nubarstyti, kol išryškėja pati esmė. 
Tikėjimo metų programėlės, kursai, skaitymas gali daug 
padėti gryninti mūsų pasitikėjimą Dievu, gaivinti šeimose 
krikščioniškus papročius (kaip žegnonę, maldą prie 
stalo, einančius mokyklon ar darban peržegnoti). 
 Spalio 4 dieną Misijoje šventėme Sutvirtinimo 
sakramentą: apie 30 jaunų žmonių tapo pilnateisiais 
Bažnyčios nariais. Spalio 11 dieną popiežius pradeda 
Tikėjimo metus, sutampančius su Bažnyčią 
atnaujinančio Vatikano II suvažiavimo 50 metų 
sukaktimi. Spalio 21 dieną iš istorijos rūko išryškės keli 
šventieji, kurių dvi yra iš JAV.  
 Kateri (lietuviškai būtų Kotryna) Tekakwitha – 
XVII a. indėnė, gyvenusi New Yorko ir Kvebeko 
apylinkėse, kuri mirė sulaukusi maždaug Šv. Kazimiero 
amžiaus. Dauguma katalikiškų indėnams tarnaujančių 
sielovados stočių jau nuo seno vadinamos Šv. Kateri 
vardu. Antroji šventoji yra vokiečių kilmės vienuolė, 
didesnę gyvenimo dalį skyrusi raupsuotojų globai 
Havajų Moloka‘i saloje. Šv. Maryann Cope perėme Šv. 
Tėvo Damijono darbą ir su kitų seselių pagalba jį tęsė 

Derlingas spalio mėnuo 

PAL. JURGIO MATULAIČIO GYVENIMAS (tęstinys) 

daug metų. 
 Ta pati spalio 21 diena yra Pasaulinių misijų 
diena. Tai nereiškia, kad JAV ar Lietuva nėra misijų 
kraštai, bet čia dėmesys skiriamas užsienio ar kitų kultūrų 
misionierių pašaukimui ir darbui. Galime pasidžiaugti, kad 
nuo seno iš Lietuvos vykdavo misionieriai į tolimas šalis, 
neskaičiuojant tų, kurie apaštalavo Žemaitijoje ar kitose 
LDK žemėse. Šiais laikais prie kunigų bei vienuolių 
prisijungia ir nuostabiai dirba pasauliečiai, pasaulietės, 
jauni ir pensininkai, jie dalijasi tikėjimu ir gyvenimu su 
kitais. Mes taip pat esame kviečiami įsijungti į vietinių 
misijų tarnystes ir už jų ribų. 
 

 
Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Autorinės teisės katalikiško mėnraščio šeimai  „ARTUMA“ . Parašė ses. O. Vitkauskaitė MVS, nupiešė S. Knezekytė (bus daugiau). 
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MIELI TĖVELIAI! 
 

Dar galima prisijungti prie pasiruošimo  
PIRMAJAI KOMUNIJAI grupės sekmadieniais vaikams 

nuo 3 kl. ir vyresniems 
Pal. J. Matulaičio misijoje.  

 
Kita pamoka bus spalio 14 d. 

 po 9:00 arba po 11:00 val. r. Šv. Mišių #103 klasėje PLC, 
Lemonte. 

 
Vėliau jau reiks registruotis kitų metų rudeniui. 

Daugiau informacijos tel.: (630)243-1070. 
Vaikus Pirmajai Komunijai ruošia seselė Laimutė. 
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Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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∗ Šeštoji Bendruomenės diena iš pradžių buvo 
vėsoka, pūtė rytų vėjas (iš Lietuvos pusės). 10:30 val. Šv. 
Mišiose giedojo Jūratės Grabliauskienės vadovaujamas 
Misijos choras, „Vyturio“ choras su vadovu Dariumi 
Polikaičiu, septynios sekmadienio vakarinių Mišių 
giesmininkės. Prisijungė ir šventės dalyviai, nes 
žiniaraštyje buvo atspaustos visos giesmės ir maldos. 
Psalmės ir kitų giedojimų kantorė – Daina Polikaitytė. 
Mišių metu protarpiais prie altoriaus buvo kviečiami 
Misijos tarnysčių savanoriai – zakristijonai, bažnyčios 
puošėjos, skaitytojai/os, ligonių lankytojos, Komunijos 
dalintojai, finansų komisija bei rinkliavų padėjėjai, 
tinklalapių tarnystė, Misijos tarybos nariai, raštinės 
talkininkai (kapelionas neapsižiūrėjo ir nepakvietė tikybos 
mokytojų bei Mišių patarnautojų). Per visuotinę maldą 
susirinkusieji laimino šių ir kitų metų Sutvirtinimo 
sakramento kandidatus, kurie padėjo šią šventę paruošti, 
pravesti ir gražiai sutvarkyti. Mišioms baigiantis buvo 
išdalinti lapeliai ir rašikliai, kad norintieji galėtų prisirašyti 
prie naujų tarnysčių ar kitaip padėti Misijai. Jaunos 
šeimos galėjo sėdėti netoli altoriaus „Vaikų danguje“ su 
patiesalais ant žolės. 
 Tarnysčių mugei skirta 40 stalų: organizacijoms, 
įstaigoms, sąjūdžiams, Misijos tarnystėms. Kiekvienas 
stalas turėjo užrašus, nuotraukas, plakatus, kad 
Bendruomenės dienos dalyviai galėtų susipažinti ir 
pabendrauti. Vienintelė prekyvietė buvo pačios Misijos 
stalai, prie kurių buvo pardavinėjami Misijos ženkleliu 
pažymėti marškinėliai, rašikliai, maišeliai, puodukai, taip 
pat religiniai reikmenys bei puošmenys. Juos paruošė 
Alvydas Jonikas su talka. (Tos pačios prekės puoš 
Misijos stalą kalėdinėje, Kaziuko ir pavasario  mugėje, 
visas pelnas bus skiriamas Misijai). 
 Teresės Meiluvienės iš anksto paruoštas maistas 
talkininkų buvo sudėtas ant tarnysčių stalų. Audra 
Januškienė su padėjėjomis parūpino po 800 keturių rūšių 
užkandžų, „Kunigaikščių užeiga“ padovanojo kibinų, 

lašiniuočių, saldžių bandelių, šakočių,  „Racine kepykla“ – 
120 bandelių, Vanda Morkūnienė atnešė mėgstamų 
lietuviškų sausainių. Vida Kosmonienė priežiūrėjo 
saldžiuosius patiekalus – suneštinius. Jų kaip tik užteko 
visiems 1050 šventės dalyvių. 
 Šių metų meno projektas – vitražai. Lidija 
Polikaitienė, Vytas Čuplinskas, Viktutė Siliūnienė 
išpjaustinėjo didžiules juodas lentas, jauni ir vyresni kelias 
valandas klijavo spalvotus peršviečiamus popierėlius. Kurį 
laiką vitražai puoš bažnyčios prieangį Vilniaus katedros, 
Aušros Vartų Marijos, kryžiaus, Šventosios Dvasios, Pal. 
J. Matulaičio ir IHS spalvotais simboliais. Įvažiavimą bei 
aplinką puošė 105 stulpeliai su Misijos simbolio 
gairelėmis. Altorius papuoštas Romo Povilaičio dovanotu 
kryžiumi ir Dalios Žarskienės parūpintomis gėlėmis.  
 Automobilius tvarkingai statyti rūpinosi 
moksleiviai ateitininkai ir skautai. Labai daug prie kėdžių ir 
gairelių bei kitų darbų prisidėjo A. ir R. Marchertai, T. ir R. 
Rudaičiai, P. ir D. Kisielių šeima. Prieš Mišias atrodė, kad 
jau daugybė žmonių susirinkę, bet tai buvo visi ruošai 
anksti atskubėję savanoriai. Šiais metais Bendruomenės 
diena nukelta dvi savaites dėl Marijos Gimimo (Marquette 
Parko) pasirinktos atlaidams dienos. 
 Bendruomenės dieną dosni parama suteikta a.a. 
Algirdą Stankų-Saulaitį atminti. 
 

∗ Spalio 10 d. arkivyskupijos Sielovadinės tarybos 
šios apylinkės skyriuje dalyvaus Misijos atstovai Ignas 
Budrys ir ses. Laimutė Kabišaitytė. Kiekviena sritis siunčia 
po atstovą į visos vyskupijos tarybą, kad arkivyskupijos 
atsakingieji išgirstų tikinčiųjų nuotaikas, reikalus, žinias, o 
atstovai savo parapijose bei misijose rinktų atitinkamus 
duomenis ar atsakymus į klausimus. 
 
∗ Visą spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje 
skaičiuojami savaitgalinių Mišių dalyviai. Iš šių duomenų 
suvedama statistika apie katalikų skaičių bei jų veiklų 
dalyvavimą Bažnyčios gyvenime. 
 

∗ Misija teiravosi, kada iš Vilniaus atskris kun. 
Paulius Rudzinskas OP, po Naujųjų metų atliksiąs 
praktiką domininkonų universitete Indianoje. Amerikiečiai 
domininkonai sako, kad kelionės dokumentus trunka 
sutvarkyti. Kun. Paulius turėtų atvykti spalio mėnesį ir iki 
Kalėdų talkinti lietuvių sielovadoje. 
  

∗ Misijoje daug metų dirbanti Grasilda Reinytė 
Petkienė šiais metais atlieka Lojolos universitete magistro 
studijų ir arkivyskupijos sielovados darbuotojų lavinimo 
praktiką, protarpiais pasitaria su praktikos vadove bei 
dėstytojais. Jos žinioje yra jaunimo Sutvirtinimo ruoša, 
suaugusių rengimasis sakramentams, Biblinė stovykla ir 
kitos sritys. Trejus metus Grasilda talkino giesmyno 
darbuose. 
 
∗ Tikėjimo metai prasideda spalio 11. Kviečiame 
įvairioms programoms, kurseliams, renginiams – ir mums 
visiems geriau pažinti katalikų tikėjimą ir tikėjimu gyventi. 

ŽINUTĖS 

 



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 
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Šios dienos Evangelija pabrėžia 
ypač aktualų santuokos 
klausimą. Fariziejų klausimas „Ar 
galima atleisti žmoną?“ rodo, kad 
išsiskyrusios šeimos – ne tik 
mūsų – bet ir visų laikų 

problema.  Jėzus jiems atsakė: „Ką Dievas sujungė, 
žmogus teneperskiria“. Ar šie žodžiai neatrodo per daug 
griežti, ypač jei patys esame išsiskyrę, ar kurio nors mūsų 
šeimos nario ar draugo šeima yra subyrėjusi? Tačiau tai 
ne Bažnyčios, bet Jėzaus žodžiai. Tikime  Dievo galia 
gydyti net pačias didžiausiais santuoką slegiančias 
problemas.  Visi  žinome, kad skyrybos palieka gilias 
žaizdas. 
 
Pabandykime suprasti išsiskyrusių porų problemas ir 
skausmą. Didžiais idealais, džiaugsmu bei optimizmu 
prasidėjusi bendrystė kartais virsta atmetimu, 
nepasitikėjimu, pykčiu. Buvęs „vienas kūnas“ 
perplėšiamas pusiau, o tai sužeidžia ne tik sutuoktinius, 
bet ir kitus šeimos narius. Ar Jėzus negailestingai smerkia 
šiuos žmones? Neturime pamiršti, kad Jis myli ir 
išsiskyrusius. Jis dalijasi jų skausmu ir kenčia kartu su 
jais. Jėzus nenori sugniuždyti žmonių, rodydamas jiems 
vien tai, kas bloga. Jis priima mus tokius, kokie esame ir 
siūlo išgydymą bei atnaujinimą.  
 
Mūsų laikų pasaulis kaltina Bažnyčią, kad ji nelanksti, 
pasenusi. Bet ar gali Bažnyčia keisti Kristaus 
patvarkymus – „Ką Dievas sujungė, žmogus 
teneperskiria“. Pal. Jonas Paulius ll pabrėžė, kad jei 
renkamasi santuoka, ji turi būti tokia, kokią iš pradžių 
numatė Kūrėjas. Tai ypač aktualu šiandien, kai vyksta tiek 
daug diskusijų, kas yra šeima.  
 
Nesmerkime išsiskyrusių šeimų arba šeimų su 
problemomis. Stenkimės parodyti jiems meilę ir 
supratimą, net pagalbą. Ar gyvename santuokoje, ar 
esame išsiskyrę, ar vieniši – visiems mums reikia Dievo 
išgydymo. Mūsų Tėvas nori išgydyti visų sutuoktinių, taip 
pat ir išsiskyrusiųjų žaizdas. Jėzus nori mus sutaikinti, 
perkeisti ir siųsti skelbti Jo karalystę, kad ir kokia buvo 
mūsų praeitis. Jis nori uždėti ant mūsų rankas ir mus 
palaiminti.  
 
Viešpatie Jėzau, padėk mums įveikti visus 
susiskaldymus. Išliek savo malonę kiekvienai išsiskyrusiai 
šeimai. Gydyk jas ir atnaujink jų viltį. Tavo meilė tesilieja į 
mus ir per mus, kad būtume Tavo liudytojai.  
 

Vincas Kolyčius 

Spalio 14 d., 12:15 val. p. p. PLC Didžiojoje salėje įvyks 
paskaita tema “Yivo ir prarasto Rytų Europos žydų pa-
saulio atkūrimas”.  
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PADĖKA 

Esame labai dėkingi 
draugijoms ir organizacijoms, 
įsijungusioms į tarnysčių mugę. 
Ačiū Pasaulio lietuvių centrui 
už visą pagalbą, paslaugas ir 
bendradarbiavimą. Ir visiems 
savanoriams, kurie keletą 
dienų ir nuo pat ankstyvo 
Bendruomenės dienos ryto 
dirbo mūsų visų labui. 

Dėkojame Tėvui Antanui Saulaičiui už gražiai 
surengtą Bendruomenės dieną. 

Rugsėjo 30 
 
10:30 val.  4552 dol. 
Paštu   495  

Bendruomenės dienos 
akimirkos. 
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Sekmadienis, spalio 7 
9 v. r.– už Julių Levaną (šeima) 
-už Juozą ir Oną Brazaičius 
-už Emiliją ir Brūnoną Lukoševičius (duktė) 
-už Kunigundą ir Sofiją Orientienes 
-už Eleną ir Viktorą Valaičius (Violeta) 
-už Helen Studnicką (6 mėn.) (duktė ir Romos 
šeima) 
-už Vincą Izokaitį (25 metinės)(šeima) 
-už Ramūną Junčį (1 metai) 
-už Aleksandrą Rimkų (30 d.) (duktė) 
-padėka už suteiktas malones 
-sveikatos ir palaimos Daliai 
-už Vitalijų Polių (šeima) 
-sveikatos Rimui Sprindžiui (A. ir B. Laniauskai) 
-už Jadvygą Mikalauskienę (dukra ir sūnus su 
šeimomis) 
-sveikatos ir palaimos Justui ir Alenui 
-už Genovaitę Jasinevičiūtę (dukterėčia Loreta) 
-už Mariją Urbonienę (sūnus su šeima) 
-už Joną Šablinską (dukra su šeima) 
-sveikatos Kamilei ir Aldonai (Rasos šeima) 
-už Saulių Kadišą (dukra ir sūnūs su šeimomis)  
-už Albiną Pečkaitį (Rimgaudas Noreika)  
-už Petronėlę Jonaitytę (Danutė) 
-už Audrių Jukną 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –už Zitą Žvirzdienę (šeima)  
 
Pirmadienis, spalio 8 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 9 
8 v. r. –už Jolandą Kerelienę (A. Mazeikienė)  
 
Trečiadienis, spalio 10 
8 v. r. –už Alfredą  
 
Ketvirtadienis, spalio 11 
8 v. r. –už Oną, Mykolą ir Algį  
 
Penktadienis, spalio 12 
8 v. r. –už Henriką ir Martyną (sesuo)  
 
Šeštadienis, spalio 13 
8 v. r. –už Zuzaną Pupienę 

-už Kostanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Zuzaną Pupienę (5 metai) 
-už Aleksandrą Paukštį (Valerija Šimkus) 
-už Algį Balčiūną 
-už Algimantą Skirpstūną (Nijolė) 
-už Juozą Paškų (sesuo Regina) 
-už Aloyzą Žilinską (3 m.) (žmona) 
 
Sekmadienis, spalio 14 
9 v. r.– už Julių Rekašių 
-už Juozą Brizgį (1 metai) 
-už Nekalto Prasidėjimo Marijos Vargdienių seserų 
vienuoliją 
-už Vytenį, Sofiją ir Narą Statkus 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos mirusius 
-už Petrą, Viktoriją, Jadvygą, Dalią ir Viktorą 
-už Žymantų ir Račkauskų šeimos mirusius 
-už Jolandą Kerelienę (šeima) 
-už Ramūną Kvedaravičių (Budrių šeima) 
-už Kęstutį Strauką (5 metai) 
-už Mariją Rimkienę (šeima) 
-už dr. Stasę Riškienę (1 metai) 
-už Vytautą Leoną (dukra su šeima) 
-už Karaičių ir Kelpšų šeimos mirusius 
-už Laniauskų ir Bružų mirusius (A. ir B. Laniauskai) 
-už Albiną Sakalauskienę ir Bronę Varnelienę (7 me-
tai) 
-už Petrą Daknį (duktė) 
-už Mindaugą (mama Genovaitė) 
 
11 v. r. –už Misiją ir visus jos narius 
 
6 v. v. –speciali intencija 
 
Pirmadienis, spalio 15 
8 v. r. –Dievo Žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, spalio 16 
8 v. r. –už Janiną Baninkaitytę 
 
Trečiadienis, spalio 17 
8 v. r. –už Vytautą Meškelę 
 
Ketvirtadienis, spalio 18 
8 v. r. –už Vytenį Statkų (7 metai) (Giedrė) 
 
Penktadienis, spalio 19 
8 v. r. –už Kazimierą Smailį 
 
Šeštadienis, spalio 20 
8 v. r. –už Juozą Brizgį 
-už Jolandą Kerelienę (E. Kliknaitė) 
-už Rutkų šeimos mirusius (Petras) 
-už Bronę ir Kazį Markus (D. Bielskienė) 

6 



Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 6 val. v. iki 
7val. v.   

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

2012 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas  
(zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

 KNYGOS KLUBAS „LOGOS“ 

Renkasi kas antrą pirmadienį, 7—8:30 v. v. zakristijoje. 
Skaitomas knygas galima pasiskolinti ar įsigyti raštinėje.   

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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